Zeitplan 21.08.2019

Uhrzeit

W 10/11

M 10/11

W 12/13

M 12/13

W 14/15

M 14/15

WJ U 20/18

Frauen/Sen.

MJ U 20/18

Manner/Sen.

17:00

50m

Kugel

Kuge

Weit

Weit

Weit

Weit

Weit

Weit

17:15

Hoch

50m

17:30

Hoch

75m

17:45

75 m

18:00

Hoch

Hoch

100 m

100 m

18:15

Weit

Weit

100 m

100 m

18:30

100 m

100 m

18:45

5000m

5000m

5000m

5000m

19:00

Schlagball

Schlagball

Weit

Weit

Hoch

Hoch

19:15

200 m

200 m

19:30

200 m

200 m

19:45

300 m

300 m

Zeitplandnderungen bleiben nach den Meldeergebnissen vorbehalten




