Zeitplan 21.08.2019

Uhrzeit	W 10/11	M 10/11	W 12/13	M 12/13	W 14/15	M 14/15	WJ U 20/18	Frauen/Sen.	MJ U 20/18	Männer/Sen.
17:00	50 m		Kugel	Kugel	Weit	Weit	Weit	Weit	Weit	Weit
17:15	Hoch	50 m								
17:30		Hoch	75 m							
17:45				75 m						
18:00			Hoch	Hoch	100 m	100 m				
18:15	Weit	Weit					100 m	100 m		
18:30									100 m	100 m
18:45							5000m	5000m	5000m	5000m
19:00	Schlagball	Schlagball	Weit	Weit	Hoch	Hoch				
19:15							200 m	200 m		
19:30									200 m	200 m
19:45					300 m	300 m				

Zeitplanänderungen bleiben nach den Meldeergebnissen vorbehalten